Zoznam schvalenych Ziadosti o poskytnutie prispevku AOTP v rameci narodného projektu "Chceme byt’
aktivni na TP (50+)" podDla §54 zakona ¢. 5/2004 Z. z. o sluZbach zamestnanosti a 0 zmene a doplneni
niektorych zikonov v zneni neskorsich predpisov Uradom price, socidlnych veci a rodiny Nové Zamky v

mesiaci maj 2019.

Zoznam ziadatelov

2.

3.

4,

Meno, priezvisko, titl. Ziadatel’a/FO/PO

FO Mesto /PO Sidlo

Datum schvalenia

Obec Dubnik

Dubnik

30.05.2019

Medikosihy s. r. 0.

Dvory nad Zitavou

28.05.2019

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Vysvetlivky:

Stipec ¢. 2 - v pripade ak je Ziadatel’ PO, uviest nazov subjektu

Stipec ¢. 3 - v pripade ak je Ziadatel’ FO/PO uviest sidlo alebo miesto prevadzky




